РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2013 года

№ 398
О внесении изменений в постановление администрации от 29.04.2013
№ 276 «Об утверждении правил пользования временным (летним) водопроводом на территории муниципального образования

«город Свирск» в 2013 году»

На основании решения Административного совета от 30.05.2013, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении № 2 «Технические требования по устройству временного (летнего) водопровода», утверждённом постановлением администрации от 29.04.2013 № 276 «Об утверждении правил пользования временным (летним) водопроводом на территории муниципального образования «город Свирск» в 2013 году», пункт 4 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Махонькин Д.И.).

Мэр

В.С.Орноев